23/02/2023 14:06 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/FF9EF659/03AFY_a8Uk3LPfsv_JNkWX8O7tPC_H6y-iXVN9LCkXPUGIretRaVCdSdjsmIROp… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MORENO

CONTRATO Nº 04/2023

CONTRATANTE: MorenoPrev
CONTRATADA: Solvency Consultoria e Assessoria Atuarial
CNPJ nº 10.539.100/0001-44

OBJETO: Consultoria atuarial, sob a égide da Portaria MF nº
1467/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.

VALOR: R$ 17.400,00, sendo pagos mensalmente o valor de
R$ 1.450,00.

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

Moreno, 18 de janeiro de 2023

ELISANGELA TRINDADE
Diretora Presidente

Publicado por:
Milena Araújo

Código Identificador:FF9EF659

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/01/2023. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/